
                                                             Zarządzenie Nr 107/24 

  Burmistrza Lidzbarka 

 z  dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986)  

 

zarządzam co następuje: 

 
                                                                                     § 1 

 
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Kawki, nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej, edukacji dla bezpieczeństwa oraz doradztwa zawodowego w Szkole 
Podstawowej w Bryńsku, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie : 

 
- Katarzyna Szymańska - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

   przedstawiciel organu prowadzącego 

- Iwona Strungowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Bryńsku 

- Danuta Bamburek - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

- Beata Piątkowska - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego, zarządzanie oświatą i kulturą, gimnastyka 

korekcyjna, menadżer oświaty i kultury 

- Katarzyna Mróz - Ekspert z listy MEN, mgr pedagogiki, nauczanie 
początkowe, kształcenie uczniów z niepełnosprawnością - 
edukacja integracyjna i włączająca, wychowanie do życia 
w rodzinie, historia z wos. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

 

Andrzej Piątkowski 


